
ПРОТОКОЛ 
о результатах аукциона 

по продаже права на заключение договора аренды земельного участка

Дата проведения аукциона «08» ноября 2024 года

1. Предмет аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме: Аукцион 
по продаже права на заключение договора аренды земельных участков

2. Продавец (арендодатель): Комитет по управлению муниципальным имуществом Мысковского городского 
округа

3. Организатор: КУМИ МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, Юридический адрес: 652840, Россия, 
Кемеровская область - Кузбасс, Мыски, 2с, Почтовый адрес: 652840, Россия, Кемеровская область - Кузбасс, 
Мыски, Первомайская, 2

4. Лоты аукциона:

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота
№ 1 - Российская Федерация, 
Кемеровская область-Кузбасс, 
Мысковский городской округ, г. 
Мыски, ул. Привокзальная, 
земельный участок 55

5 700,00 руб. Состоялся

4.1. Лоты, выделенные в отдельные процедуры:

5. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной 
форме и документация по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в 
электронной форме размещены на официальном сайте по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru и на 
электронной площадке i.rts-tender.ru процедура № 22000012150000000071.

6. Состав комиссии:

1. Кукина Елена Владимировна Председатель комиссии Председатель КУМИ МГО

2. Антонова Елена Викторовна Зам. председателя комиссии Начальник отдела земельных 
отношений

3. Бабушкин Данил Андреевич Член комиссии Заместитель председателя 
КУМИ МГО

4. Никифорович Ксения Андреевна Секретарь
старший инспектор отдела 

земельных отношений КУМИ 
МГО

5. Бейкина Светлана Юрьевна Член комиссии
начальник отдела 

бухгалтерского учета и 
отчетности КУМИ МГО

6. Кемерова Александра Юрьевна Член комиссии начальник юридического отдела

6.1. На заседании комиссии присутствуют:

1. Кукина Елена Владимировна Председатель комиссии Председатель КУМИ МГО

2. Антонова Елена Викторовна Зам. председателя комиссии Начальник отдела земельных 
отношений

3. Никифорович Ксения Андреевна Секретарь
старший инспектор отдела 

земельных отношений КУМИ 
МГО

4. Бейкина Светлана Юрьевна Член комиссии
начальник отдела 

бухгалтерского учета и 
отчетности КУМИ МГО

http://www.torgi.gov.ru


5. Кемерова Александра Юрьевна Член комиссии начальник юридического отдела

7. На участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме 
поданы заявки от:

Номер лота / 
Наименование лота

Наименование участника ИНН/КПП Почтовый адрес

№ 1 - Российская 
Федерация, Кемеровская 
область-Кузбасс, 
Мысковский городской 
округ, г. Мыски, ул. 
Привокзальная, 
земельный участок 55

Гарипов Альберт 
Наильевич

422373317287 653007, Россия, 
Кемеровская область - 
Кузбасс, г Прокопьевск, 
ул Знаменская, д. 7

№ 1 - Российская 
Федерация, Кемеровская 
область-Кузбасс, 
Мысковский городской 
округ, г. Мыски, ул. 
Привокзальная, 
земельный участок 55

Заварзина Наталья 
Сергеевна

421207973940 650014, Российская 
Федерация, Кемеровская 
обл., г. Кемерово, 
Серебряный бор, 21

№ 1 - Российская 
Федерация, Кемеровская 
область-Кузбасс, 
Мысковский городской 
округ, г. Мыски, ул. 
Привокзальная, 
земельный участок 55

кифоришин александр 
александрович

141403290609 413107, Российская 
Федерация, Саратовская 
обл., г. Энгельс, ул. 
Тургенева, 45а/1

№ 1 - Российская 
Федерация, Кемеровская 
область-Кузбасс, 
Мысковский городской 
округ, г. Мыски, ул. 
Привокзальная, 
земельный участок 55

Кузнецов Алексей 
Михайлович

644919826650 413113, Российская 
Федерация, Саратовская 
обл., г. Энгельс, проспект 
Фридриха Энгельса , 6, 72

№ 1 - Российская 
Федерация, Кемеровская 
область-Кузбасс, 
Мысковский городской 
округ, г. Мыски, ул. 
Привокзальная, 
земельный участок 55

Магометов Вячеслав 
Геннадьевич

382007008788 665415, Российская 
Федерация, Иркутская 
обл., г. Черемхово, ул. 
Лермонтова, 5, 51

№ 1 - Российская 
Федерация, Кемеровская 
область-Кузбасс, 
Мысковский городской 
округ, г. Мыски, ул. 
Привокзальная, 
земельный участок 55

Прудаев Евгений 
Николаевич

381018228688 664038, Российская 
Федерация, Иркутская 
обл., п. Новая Разводная, 
ул. Дорожная, 29

№ 1 - Российская 
Федерация, Кемеровская 
область-Кузбасс, 
Мысковский городской 
округ, г. Мыски, ул. 
Привокзальная, 
земельный участок 55

СЕРГА МАКСИМ 
ВЛАДИМИРОВИЧ

232704714320 352764, Россия, 
Краснодарский, Лебяжий 
Остров, Мира, 3

№ 1 - Российская 
Федерация, Кемеровская 
область-Кузбасс, 
Мысковский городской 
округ, г. Мыски, ул. 
Привокзальная, 
земельный участок 55

Сутормин Артем 
Сергеевич

425001341461 650071, Россия, 
Кемеровская область - 
Кузбасс, Кемерово, 
Осенний, 11

2



№ 1 - Российская 
Федерация, Кемеровская 
область-Кузбасс, 
Мысковский городской 
округ, г. Мыски, ул. 
Привокзальная, 
земельный участок 55

Тарасов Александр 
Борисович

541015016371 Россия

№ 1 - Российская 
Федерация, Кемеровская 
область-Кузбасс, 
Мысковский городской 
округ, г. Мыски, ул. 
Привокзальная, 
земельный участок 55

Фомин Денис 
Владимирович

500714007830 141830, Россия, 
Московская, 
Новосиньково, 40, 29

8. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды 
земельного участка в электронной форме приняты следующие решения:

8.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников:

Номер лота / Наименование лота Наименование участника Входящий номер 
заявки на лот

Дата и время 
поступления заявки

№ 1 - Российская Федерация, 
Кемеровская область-Кузбасс, 
Мысковский городской округ, г. 
Мыски, ул. Привокзальная, 
земельный участок 55

Гарипов Альберт 
Наильевич

413892/558784 28.10.2024 18:24:19

№ 1 - Российская Федерация, 
Кемеровская область-Кузбасс, 
Мысковский городской округ, г. 
Мыски, ул. Привокзальная, 
земельный участок 55

Заварзина Наталья 
Сергеевна

406201/548280 09.10.2024 22:23:38

№ 1 - Российская Федерация, 
Кемеровская область-Кузбасс, 
Мысковский городской округ, г. 
Мыски, ул. Привокзальная, 
земельный участок 55

кифоришин александр 
александрович

416123/562339 02.11.2024 12:53:50

№ 1 - Российская Федерация, 
Кемеровская область-Кузбасс, 
Мысковский городской округ, г. 
Мыски, ул. Привокзальная, 
земельный участок 55

Кузнецов Алексей 
Михайлович

416122/562338 02.11.2024 12:50:50

№ 1 - Российская Федерация, 
Кемеровская область-Кузбасс, 
Мысковский городской округ, г. 
Мыски, ул. Привокзальная, 
земельный участок 55

Магометов Вячеслав 
Геннадьевич

416304/562600 03.11.2024 06:14:17

№ 1 - Российская Федерация, 
Кемеровская область-Кузбасс, 
Мысковский городской округ, г. 
Мыски, ул. Привокзальная, 
земельный участок 55

Прудаев Евгений 
Николаевич

416238/562494 02.11.2024 19:13:02

№ 1 - Российская Федерация, 
Кемеровская область-Кузбасс, 
Мысковский городской округ, г. 
Мыски, ул. Привокзальная, 
земельный участок 55

СЕРГА МАКСИМ 
ВЛАДИМИРОВИЧ

416200/562441 02.11.2024 16:30:14

№ 1 - Российская Федерация, 
Кемеровская область-Кузбасс, 
Мысковский городской округ, г. 
Мыски, ул. Привокзальная, 
земельный участок 55

Сутормин Артем 
Сергеевич

415518/561426 01.11.2024 05:49:50

3



№ 1 - Российская Федерация, Тарасов Александр 416075/562251 02.11.2024 10:52:31
Кемеровская область-Кузбасс, Борисович
Мысковский городской округ, г.
Мыски, ул. Привокзальная,
земельный участок 55

8.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам:

Номер лота / Наименование 
лота

Наименование
участника

Входящий номер 
заявки на лот

Обоснование принятого решения

№ 1 - Российская 
Федерация, Кемеровская 
область-Кузбасс, 
Мысковский городской 
округ, г. Мыски, ул. 
Привокзальная, земельный 
участок 55

Фомин Денис 
Владимирович

416295/562585 Непредставление необходимых 
для участия в аукционе 
документов или представление 
недостоверных сведений (ч.8 
c t .39.12 3K РФ).,
К заявке для участия в аукционе 
необходимо приложение копии 
всех страниц паспорта 
гражданина Российской 
Федерации.

9. Ставки участников:

Номер
лота

Наименование
участника

Последняя ставка 
участника

Время подачи ставки Номер по результатам 
ранжирования

№1 Заварзина Наталья 
Сергеевна

20 235,00 руб. 08.11.2024 09:29:57 1

№1 Тарасов Александр 
Борисович

20 064,00 руб. 08.11.2024 09:29:29 2

№1 Прудаева Алёна 
Николаевна

17 328,00 руб. 08.11.2024 08:15:50 3

№1 СЕРГА МАКСИМ 
ВЛАДИМИРОВИЧ

16 131,00 руб. 08.11.2024 07:55:21 4

№1 Кошелев Павел 
Вячеславович

8 265,00 руб. 08.11.2024 06:21:32 5

10.Победители:

Номер лота / 
Наименование 

лота

Наименование
участника Итоговая цена

Входящий 
номер заявки на 

лот
Местонахождение

Дата и время 
поступления 

заявки
№ 1 -
Российская
Федерация,
Кемеровская
область-
Кузбасс,
Мысковский
городской
округ, г.
Мыски, ул.
Привокзальная,
земельный
участок 55

Заварзина
Наталья
Сергеевна

20 235,00 руб. 406201/548280 650014, Россия, 
Кемеровская 

область - 
Кузбасс, 

Кемерово, 
Серебряный бор, 

21

09.10.2024
22:23:38

В соответствии с п. 17 ст. 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации победителем аукциона 
признается участник аукциона, предложивший наибольшую цену за земельный участок или наибольший размер

4



ежегодной арендной платы за земельный участок. Из этого следует, что победителем аукциона признан участник 
аукциона Заварзина Наталья Сергеевна, предложивший наибольшую цену за земельный участок или наибольший 
размер ежегодной арендной платы за земельный участок в размере 20 235,00 (двадцать тысяч двести тридцать 
пять рублей ноль копеек) рублей.

В соответствии с п. 20 ст. 39.12 победителю аукциона будет направлено два экземпляра подписанного 
проекта договора аренды земельного участка в десятидневный срок со дня составления протокола о результатах 
аукциона.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии Кукина Е.В.
(подпись)

Зам. председателя комиссии Антонова Е.В.

Секретарь Никифорович К.А.

Член комиссии Бейкина С.Ю.

Член комиссии Кемерова А.Ю.

5


